

Consultas Realizadas

Licitación 383406 - MANTENIMIENTO DE CROMATOGRAFO

Consulta 1 - Sobre Experiencia requerida

Consulta	Fecha de Consulta	06-07-2020
En el pliego esta escrito "Copias de Contratos o facturaciones ejecutados satisfactoriamente, correspondientes a adquisición de anillos y/o aros de seguridad, por montos o volúmenes iguales o superiores al 25% de lo ofertado en la presente Contratación, en promedio, en los tres (3) últimos años (2016, 2017, 2018)". Esta correcto el que se se solicite contratos o facturaciones correspondientes a Adquisición de anillos?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2020
sera modificada via adenda		

Consulta 2 - Sobre Experiencia requerida

Consulta	Fecha de Consulta	06-07-2020
En el pliego solicita: " Copias de Contratos o facturaciones ejecutados satisfactoriamente, correspondientes a adquisición de anillos y/o aros de seguridad, por montos o volúmenes iguales o superiores al 25% de lo ofertado en la presente Contratación, promedio, en los tres (3) últimos años (2016, 2017, 2018). Podría presentarse el representante oficial exclusivo en Paraguay a pesar de contar con 7 meses de existencia y no cumplir con las condiciones de de Contratos o facturaciones?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2020
sera modificadas via adenda		